
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Rajska Wyspa

Kraj: Indonezja

Długość imprezy: 11

Terminy:

2025-11-22 - 2025-12-02 - 5070,0 PLN / os.

2025-11-23 - 2025-12-03 - 5070,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy na wiztyę w rajskich krajobrazach Bali, odkrywając niezwykłe świątynie,

tarasy ryżowe i malownicze wodospady, a także chwile relaksu na złotych plażach tej

magicznej wyspy. Niezapomniane atrakcje, takie jak trekking na wulkan, rafting czy

rejs luksusowym katamaranem, zapewnią emocje i wspomnienia na całe życie.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA - BALI

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-

paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Indonezji z przesiadką w jednym

z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 BALI

Przylot na wyspę Bali. Zakwaterowanie w hotelu i czas wolny na odpoczynek po

podróży. Obiadokolacja, nocleg na Bali.

DZIEŃ 3 BALI

Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie wyspy, podczas którego odkryją Państwo

kulturowe i naturalne skarby Bali. Najpierw udadzą się Państwo się do Ubud. Spacer

po tętniącym życiem targu sztuki, gdzie zakupić można lokalne rękodzieło, tekstylia i

pamiątki. Następnie podziwianie architektury i znaczenia kulturowego, niezwykłego

zabytku historycznego, jakim jest Pałac w Ubud. Kolejno zobaczą Państwo przepiękne

tarasy ryżowe Tegalalang. Krajobraz kulturowy wpisany jest na Listę Światowego

Dziedzictwa UNESCO. Spacer po bujnych zielonych polach. Udamy się także na

chłodne wyżyny Kintamani, aby podziwiać oszałamiający widok na Mount Batur i

jego lśniące jezioro wulkaniczne. Podróż zakończymy natomiast wizytą w świątyni 

Tirta Empul, słynącej ze świętych źródeł wody. Będą mieli Państwo niezwykłą okazję

zobaczyć, jak lokalni mieszkańcy wykonują rytuały oczyszczające.  Możliwość udziału w

tym doświadczeniu, aby uzyskać duchowe oczyszczenie. Po zakończeniu zwiedzania

powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 BALI

Po śniadaniu w hotelu przejazd na zwiedzanie wyspy, który rozpocznie się od Wioski

Penglipuran – pięknie zachowanej tradycyjnej wioski balijskiej. Spacer wzdłuż

nieskazitelnych uliczek, otoczonych tradycyjnymi domami z bogatym dziedzictwem

kulturowym. Następnie zobaczą Państwo Pałac Wodny Tirta Gangga, który jest

dawnym pałacem królewskim z pięknymi ogrodami, spokojnymi stawami i misternymi

fontannami. Ostatnim punktem wycieczki będzie Plaża Kusamba i Wioska

Wytwórców Soli, gdzie poznają Państwo unikalną technikę pozyskiwania soli

morskiej. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.



DZIEŃ 5 BALI

Po śniadaniu zwiedzanie północnej części wyspy, które rozpocznie się od Świątyni

Pura Lahur Tanah Lot. Ta malownicza świątynia położona jest na skalistej wysepce i

jest jedną z najbardziej znanych i szanowanych świątyń na Bali. Następny punkt to 

jezioro Bratan i znajdująca się u jego brzegu powstała w XVII wieku hinduistyczna 

Świątyna Ulun Datu. Następnie przejazd przez górskie wioski do otoczonego

zielonym, tropikalnym lasem wodospadu Gitgit. Wodospad Gitgit to właściwie dwa

wodospady, posiadające to samo źródło i to samo ujście. Woda spada w dół z

wysokości około 30-35 metrów i rozpryskuje się na kamieniach, tworząc orzeźwiającą

mgiełkę. Po zakończeniu zwiedzania powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 6 - 9 BALI

Dni wolne na wypoczynek na rajskich plażach oraz możliwość wzięcia udziału w

wycieczkach fakultatywnych.

Wycieczki fakultatywne: 

Trekking na wschód słońca 

Podróż zaczyna się w nocy. Przejazd do miejsca, skąd rozpocznie się trekking, krótkie

wprowadzenie, a potem wędrówka po ciemku z latarkami. Pierwsza część trasy jest

łatwa, ale w połowie trudność wzrasta – wędrówka zajmuje około dwóch godzin, by

dotrzeć na szczyt. Po dotarciu na miejsce czas na spektakl - piękny wschód słońca, gdy

niebo zmienia się z czerni na głęboki niebieski, różowy i pomarańczowy, tworząc

niezapomniany widok. Z tego miejsca można podziwiać panoramę wulkanu oraz wioski

znajdującej się u jego stóp. Czas na odpoczynek, gorący napój i pyszną kanapkę z

bananem i jajkiem na twardo gotowanym w parze wulkanicznej. Następnie spacer w

kierunku krateru wulkanu, gdzie można zobaczyć małpy. Wycieczka kończy się około

godziny 9:00, w zależności od tempa trekkingu. 

Rejs na wyspę Lembongan 

Całodzienna wycieczka luksusowym katamaranem na urokliwą wyspę Lembongan,

gdzie można zrelaksować się na złotych piaskach, podziwiać piękną rafę koralową,

odpoczywać w cieniu ogrodów lub ochłodzić się w basenie lagunowym. Na wyspie

możliwość spaceru po lokalnej wiosce, gdzie mieszkają hodowcy wodorostów. 

Rafting na rzece Ayung 

2 godziny niezapomnianego raftingu przez wąskie wąwozy, bujne dżungle, malownicze

wodospady i zachwycające tarasy ryżowe. Po raftingu lokalny indonezyjski obiad.

Wycieczka rowerowa po Bali

Wyjątkowa okazja, by zobaczyć prawdziwe Bali – spokojna, ekscytująca jazda

rowerowa po wiejskich, mniej uczęszczanych drogach. Przejażdżka rowerowa

rozpocznie się w Kintamani skąd lokalny przewodnik poprowadzi Państwa w spokojnym

tempie przez ciche, wiejskie drogi, mijając tradycyjne wioski i zróżnicowane krajobrazy

Bali. Zjeżdżając w dół, będzie okazja podziwiać codzienne życie mieszkańców wsi,

zobaczyć specjalne ceremonie świątynne, zatrzymać się w lokalnej Warung (małej

restauracji), porozmawiać z dziećmi lub obserwować rzemieślników balijskich, którzy

wyrabiają drewniane rzeźby. Po drodze wizyta u tradycyjnej balijskiej rodziny. Na koniec

wycieczki pyszny indonezyjski lunch w urokliwym ogrodzie, gdzie posiłek będzie

przygotowywany w otwartej kuchni, w nowoczesnym balijskim środowisku.

DZIEŃ 10 BALI - WARSZAWA

Po śniadaniu czas wolny na ostatnie zakupy i odpoczynek na rajskiej plaży.

Wymeldowanie z hotelu. W godzinach wieczornych przejazd na lotnisko. Odprawa

biletowo-paszportowa oraz nadanie bagaży, a następnie przelot do Warszawy z

przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.



DZIEŃ 11 WARSZAWA

Przylot do Polski. Zakończenie wycieczki

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Bali, Bali - Warszawa z przesiadką w jednym z

międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami

pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach **** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.

- Wyżywienie według programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 897 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju

docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe,

parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.

- Wizy do Indonezji (ok. 35 USD od osoby).


